1

Муниципальное учреждение «Управление образования администрации
Уржумского муниципального района Кировской области»

ПРИКАЗ
от 6 февраля     2025 г. №28
г. Уржум Кировской области

об итогах районного командного заочного конкурса по физике «Ампериум»

    В целях развития способностей обучающихся  решать нестандартные задачи, рассуждать на проблемные темы, аргументировано представлять свою точку зрения
 с 11.12.2024 по  31.01.2025 проходил районный командный заочный конкурс по физике «Ампериум»  далее Конкурс. Организатор Конкурса  - руководитель центра «Точка Роста», учитель физики  МКОУ СОШ №2 г.Уржума Веприкова Е.А.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Наградить дипломом I степени и денежными сертификатами
- команду МКОУ СОШ №2 г Уржума – СмеШурики;
- команду МКОУ СОШ №3 г. Уржума	- Мудрецы;
- команду КОГОАУ "Гимназия г. Уржума" - 	ФизМат.
2.   Наградить  дипломом  II степени  и  денежными сертификатами
- команду МКОУ СОШ №3 г. Уржума - 	Электрон;
- команду МКОУ СОШ №3 г. Уржума - 	ФизикУм;
- команду МКОУ ООШ с. Лопьяла  - Электрон ЛОП;
- команду МКОУ СОШ №3 г. Уржума - 	Импульс.
3. Наградить дипломом III степени и денежными сертификатами
- команду МКОУ СОШ №3 г. Уржума – Поршни;
- команду МКОУ СОШ №3 г. Уржума - 	Буравчики;
- команду КОГОАУ "Гимназия г. Уржума" - Атомные ёжики

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров  Конкурса:
- Веприковой Елене Алексеевне, учителю физики МКОУ СОШ №2 г.Уржума;
- Толмачёвой  Елене Ивановне, учителю физики МКОУ СОШ №3 г.Уржума;
- Буториной Ирине Викторовне, учителю физики КОГОАУ "Гимназия г. Уржума";
- Рябовой  Татьяне Семеновне, учителю физики МКОУ ООШ с.Лопьяла.
[bookmark: _GoBack]
Начальник управления образования
администрации Уржумского
муниципального района                                                              Алексеева Л.А.